
Váš dopis značky / ze dne Naše značka   Oprávněná úřední osoba                     V Plzni

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Věc:  O  známení o ukončení shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí a o možnosti   
vyjádřit se k     nim     

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“) 
jako věcně i místně příslušný orgán státní správy, podle ustanovení § 38 a § 41 odst. 2 písm. i)  
zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje účastníkům řízení vedeném k žádosti organizace MITAL s.r.o., 
se sídlem Žižkova 789, 533 04 Sezemice, IČ 259 26 683 (dále jen „organizace“), o povolení 
trhacích  prací  velkého  rozsahu  pro  narušení  skalního  podloží  na  stavbě  „Modernizace 
železniční trati Veselí nad Lužnicí II. část“ 2. etapa Soběslav – Doubí ve staničení km 62 462 
– km 71 880 v katastrálních  území  Košice  u  Soběslavi,  Doubí  nad Lužnicí,  Roudná nad 
Lužnicí a Myslkovice“, vedeném na žádost organizace, podle dokumentace „Generální projekt 
trhacích prací Modernizace trati „Veselí nad Lužnicí – Tábor - II. část“ Úsek Veselí nad L.-
Doubí  u Tábora,  2.  etapa  Soběslav  –  Doubí  km 62 462 –  km 71 880“ vypracované dne 
12.3.2020 panem Petrem Šobíškem, technickým vedoucím odstřelů,

že ukončil shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí v této věci a že 
účastníci tohoto řízení se mohou, podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění, k těmto podkladům před vydáním rozhodnutí vyjádřit.

Podkladem pro vydání  rozhodnutí  je  dokumentace podaná spolu s žádostí,  s níž  se 
účastnici již měli možnost seznámit při ústním jednáním nařízeném OBÚ v této věci.

Do předmětného spisu lze nahlédnout, resp. s podklady a doklady relevantními pro vydání 
rozhodnutí se seznámit a vyjádřit se k nim v termínu do 10.8.2020. Do spisu lze nahlédnout 
na OBÚ (pracoviště 17. LISTOPADU 1926/1, 301 00 PLZEŇ) a to po telefonické domluvě 
s oprávněnou úřední osobou – Ing. Petrem Miletínským, tel. č. 377 850 418 (377 850 401), 
e-mail: petr.miletinsky@cbusbs.cz.

Ing. Bivoj Merc  
  předseda úřadu

TEL: 377 850 401, E-mail: podatelna.plzen@cbusbs.cz, DS: m4eadvu

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ
PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO 
 pracoviště 17. listopadu 1926/1, 301 00 PLZEŇ

Dle rozdělovníku

        Zn.: 20/10/Šo                SBS 20635/2020/OBÚ-06/5         Ing. Petr Miletínský            8.7.2020

mailto:petr.miletinsky@cbusbs.cz
mailto:podatelna.plzen@cbusbs.cz


Toto oznámení musí být vyvěšeno podle § 25 odst. 3 správního řádu nejméně po dobu 15 dnů
na úřední desce: 

 OBÚ
 Obecního úřadu Košice
 Obecního úřadu Myslkovice
 Obecního úřadu Roudná

Vyvěšeno dne ................................. Sejmuto dne..............................

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Doručí se:

K     vyvěšení a podání zprávy OBÚ o datu vyvěšení a sejmutí oznámení  
 Obec Košice, Košice 47, 391 17 Košice
 Obec Myslkovice, Myslkovice 59, 391 16 Myslkovice
 Obec Roudná, Roudná 46, 392 01 Roudná

Rozdělovník k     č.j. SBS 20635/2020/OBÚ-06/5:  
1. MITAL s.r.o., Žižkova 789, 533 04 Sezemice u Pardubic
2. OHL ŽS, a.s., Burešova 918/17, Veveří, 602 00 Brno 
3. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - 

Nové Město 
4. Obec Košice, Košice 47, 391 17 Košice
5. Obec Roudná, Roudná 46, 392 01 Roudná
6. Obec Myslkovice, Myslkovice 59, 391 16 Myslkovice
7. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
8. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
9. E.ON Distribuce a.s., Lidická 36, 659 44 Brno
10. BETA AGRO Soběslav, akciová společnost, Květnová 391/4, 392 01 Soběslav
11. Polanský AB s.r.o., Myslíkova 4, 395 01 Pacov
12. Martin Votruba, Doubí 16, 390 02 Košice
13. František Aujezdecký, Příčná 443, 391 Planá nad Lužnicí
14. Antonín Novák, Doubí 11, 390 02 Košice
15. Jaroslav Říha, Doubí 13, 390 02 Košice
16. Hana Cíchová, Doubí 94, 390 02 Košice
17. Mgr. Miroslava Skopcová, Čsl. armády 2242, 390 03 Tábor

TEL: 377 850 401, E-mail: podatelna.plzen@cbusbs.cz, DS: m4eadvu

mailto:podatelna.plzen@cbusbs.cz


18. Martin Panský, Jeronýmova 238/12, 392 01 Soběslav
19. Roman Panský, č.p. 52, 392 01 Vesce
20. Luboš Panský, Polní 810, 392 01 Soběslav
21. Monika Panská, Polní 810, 392 01 Soběslav
22. Jana Kasalová, Hradecká 587, 503 31 Vysoká nad Labem
23. Pavel Boháč, Doubí 6, 390 02 Košice
24. Jan Boháč, Doubí 95, 390 02 Košice
25. Mgr. Hana Doležalová, Berlínská 2755/9, 390 05 Tábor
26. Zuzana Witz, Gilgenbergerstrasse 19, 4053 Basel, Švýcarská konfederace
27. Ing. Jana Beránková, Luční 499, 385 01 Vimperk
28. Zdeňka Švecová, Doubí 1, 390 02 Košice
29. Petr Koukal, č.p. 219, 391 17 Košice
30. Vlasta Koukalová, , č.p. 219, 391 17 Košice
31. Petra Jiřičková, č.p. 188, 392 01 Roudná
32. Ivana Lukešová, sídliště Svákov, 392 01 Soběslav
33. František Pecháček, Školní náměstí 688, 391 02 Sezimovo Ústí
34. Ing. Jiří Kadlec, Janov 43, 392 02 Roudná
35. Mgr. Helena Kadlecová, Bazovského 1229/6, 163 00 Praha 6 – Řepy
36. Jiří Kramarovič, U Lesíka 203, 390 01 Tábor
37. Pavel Vostoupal, č.p. 163, 391 17 Košice
38. Václav Vostoupal, č.p. 186, 391 17 Košice
39. Vladimír Šedivý, Doubí 21, 390 02 Košice
40. Jan Novák, č.p. 141, 391 16 Myslíkovice
41. Jitka Somandin, Přemyslovny 383, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
42. Ing. Pavel Šulc, Přemyslovny 383, 156 00 Praha 5 – Zbraslav
43. Ing. Jana Šulcová, V Zeleném Údolí 1378/10, 148 00 Praha 4 - Kunratice

TEL: 377 850 401, E-mail: podatelna.plzen@cbusbs.cz, DS: m4eadvu

mailto:podatelna.plzen@cbusbs.cz

	OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ
	PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO

		2020-07-08T11:41:42+0200
	Ing. Bivoj Merc ef06979496d28a0ae65ffd6a05175cb41f3d1c9d




